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Nota informativa núm. 1 del Tribunal qualificador de la convocatòria del procés excepcional 

d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits per a la cobertura d’1 plaça de Tècnic/a 

superior en Psicologia de  Patronat Municipal de l’Habitatge i de la Rehabilitació Integral de 

Barris. 

El tribunal es va reunir el passat 2 de febrer de 2024 i els acords adoptats són els següents: 

1. Assabentar-se del decret HAB202400012  de 8 de gener de 2024, que modifica el titular i el 

suplent per exercir les funcions de president, d’aquest tribunal. 

2. Assabentar-se del decret HAB202300114 de 14 d’abril de 2023, d’aprovació de la llista 

definitiva de persones admeses a la convocatòria.  

3. Publicar la llista provisional de mèrits al·legats amb les puntuacions per ordre de major a 

menor. (Annexos I, II, III). 

 

 

Dins el termini de set dies hàbils els aspirants poden esmenar els errors de fet, materials o 

aritmètics que hagin pogut cometre en les al·legacions de mèrits (autobaremació)).  

Durant aquest tràmit no s’admet al·legació de nous mèrits no especificats a la declaració inicial. 

 

 

La secretaria 

 

Cristina Salinas Sanz 
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Annex I 

Llista definitiva de persones admeses 
Concurs Tècnic/a Superior en Psicologia 

 
 

NÚM DNI NOM 

1 ***8234** BELLO VELEZ, SALMA GIULIANA 

2 ***7761** CASTRO SOLER, LAURA IRENE 

3 ***8927** LLABRES LLOBERA, JUANA MARIA 

4 ***3746** MOREY MARQUES, MARTA 

5 ***1790** ROSSELLO MESTRE, PERE DAMIA 

6 ***1262** SERRA LANGFORD, GABRIELA BARBARA 

 

 
 
Annex II 

                                              Mèrits al·legats 
Concurs Tècnic/a Superior en Psicologia 

 

NÚM DNI NOM PUNTUACIÓ 
AL·LEGADA 

 

1 ***8234** BELLO VELEZ, SALMA GIULIANA 30,4  

2 ***7761** CASTRO SOLER, LAURA IRENE 27,04979 * 

3 ***8927** LLABRES LLOBERA, JUANA MARIA 53,5 * 

4 ***3746** MOREY MARQUES, MARTA 80  

5 ***1790** ROSSELLO MESTRE, PERE DAMIA 58,9 * 

6 ***1262** SERRA LANGFORD, GABRIELA BARBARA Sense contingut ** 

 
* Aquestes puntuacions han estat revisades per errors aritmètics. 
*Aquestes puntuacions han estat revisades per absència de suma per part de les persones 
aspirants. 
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Annex III 
Llista provisional de mèrits al·legats 

Concurs Tècnic/a Superior en Psicologia 
 

 

NÚM DNI NOM PUNTUACIÓ 
AL·LEGADA 

1 ***3746** MOREY MARQUES, MARTA 80,00 

2 ***1262** SERRA LANGFORD, GABRIELA BARBARA 61,40 

3 ***8927** LLABRES LLOBERA, JUANA MARIA 48,20 

4 ***1790** ROSSELLO MESTRE, PERE DAMIA 48,00 

5 ***7761** CASTRO SOLER, LAURA IRENE 33,60 

6 ***8234** BELLO VELEZ, SALMA GIULIANA 30,40 
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